UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:              /TB-SVHTTDL Tây Ninh, ngày        tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian tiếp nhận Hồ sơ đăng ký dự tuyển

kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022

Căn cứ Quyết định số 1198/QĐ-SNV ngày 23/12/2022 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022 của Sở Văn

hóa, thể thao và Du lịch;

Thực hiện Kế hoạch số 153/KH-SVHTTDL ngày 24/11/2022 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022;

Căn cứ Công văn số 481/SNV-TCCCVC ngày 21/3/2023 của Sở Nội vụ về

việc cho ý kiến gia hạn thời gian tiếp nhận Hồ sơ tuyển dụng viên chức sự nghiệp

năm 2022;

Ngày 27/12/2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã ban hành Thông báo

số 91/TB-SVHTTDL về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022 (thời

gian nhận hồ sơ đến hết ngày 28/01/2023);

Căn cứ vào tiêu chuẩn và Hồ sơ đăng ký dự tuyển, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch thông báo gia hạn tiếp nhận Hồ sơ đăng ký dự tuyển kỳ tuyển dụng viên

chức sự nghiệp năm 2022 như sau:

1. Thời gian tiếp nhận Hồ sơ: kể từ ngày 27/3/2023 đến hết ngày 27/4/2023.

Buổi sáng bắt đầu từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút, buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30

phút 17 giờ 00 phút (trong giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần).

2. Địa điểm tiếp nhận Hồ sơ: nộp trực tiếp tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Tây Ninh (số 139A, đường 30/4, khu phố 2, Phường II, thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh) qua Chuyên viên Hoàng hoặc gửi theo đường Bưu điện. Điện

thoại: 02763.813.425.

3. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Thông báo số 91/TB-SVHTTDL

ngày 27/12/2028 (đính kèm Thông báo số 91/TB-SVHTTDL).

Thông tin chi tiết về tuyển dụng được đăng tải trên báo Tây Ninh, trên Cổng

thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, địa chỉ

https://sovhttdl.tayninh.gov.vn và niêm yết công khai tại Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Tây Ninh.

Trên đây là thông báo về việc gia hạn thời gian tiếp nhận Hồ sơ đăng ký dự

tuyển kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch./.

https://sovhttdl.tayninh.gov.vn/

2

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám đốc Sở VHTT&DL;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở VHTT&DL;

- Báo Tây Ninh;

- Cổng TTĐT Sở VHTT&DL;

- Lưu: VT, VP.

                      KT. GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-03-22T05:10:47+0000
	Not specified

		2023-03-22T06:49:57+0000
	Not specified

		2023-03-22T06:50:03+0000
	Not specified

		2023-03-22T06:50:04+0000
	Not specified